水銀灯400Wの代替え製品
型番 SL403TR063
カバー 高拡散特殊カバー
入力電圧 AC100～240V（50/60Hz）
消費電力 63W
寸法 1,232mm×210mm
全光束 11,025lm
発光効率 175lm/W

（お客様のご要望に応じて長さ調節）
振れ止めワイヤー
【参考取付冶具】
    【安心設計】
      ・ノイズ対策（高調波、EMC等）済み
      ・保護回路付復帰型内蔵電源採用
          電源が不安定な環境でも安心してご使用可能
・簡単ランプ交換で、メンテナンスが行いやすい
  ※電源内蔵ランプのため次回の交換は工事を必要としません。
冷凍庫、冷蔵庫用もご用意しております。
常温仕様：TR 、 低温仕様：TB
SL402TBXXX
SL403TRXXX
豊富なラインナップ
ランプ数 品番 消費電力 全光束 代替え目安
SL401TR026 26W 4,550lm
←FL40W,Hf32W(定格出力）
SL401TR030 30W 4,800lm
蛍光灯2灯
SL402TR042 42W 7,350lm
←HF32W蛍光灯2灯
SL402TR052 52W 9,100lm
（高出力）
SL402TR060 60W 9,600lm
SL403TR063 63W 11,025lm
←400形水銀灯
SL403TR078 78W 13,650lm
(HF400X)
SL403TR090 90W 14,400lm
SL404TR104 104W 18,200lm
SL404TR120 120W 19,200lm
←700形水銀灯
SL405TR130 130W 22,750lm
（HF700X）
SL405TR150 150W 24,000lm
SL406TR156 156W 27,300lm
←1000形水銀灯
SL406TR180 180W 28,800lm
（HF1000X）
5
7
平均照度256ｌｘ